ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 мая 2019 г.                                г. Ипатово                                                № 798

О внесении изменений в состав комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 15 мая 2018 г. № 553

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация  Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по  переводу жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 15 мая 2018 г. № 553 «О создании комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение и утверждении ее состава» (далее – комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Головач З. В., Дробину Т. П.;
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Григоренко
Виктория Александровна
	главный специалист отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, член комиссии

	Мазурец
Наталья Сергеевна
	главный специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, член комиссии

2. Отделу  по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко

Проект постановления вносит  первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                 Т.Н. Сушко

Визируют:

Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового и кадрового
обеспечения администрации Ипатовского
городского округа Ставропольского края                                   М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен отделом капитального строительства, архитектуры и градостроительства администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             Г.Н. Неделько

Рассылка:
Дело 													1
Отдел правового и кадрового обеспечения						1
Отдел капитального строительства,
архитектуры и градостроительства								4
Отдел имущественных и земельных отношений					1
Управление по работе с территориями							1
Отдел автоматизации и информационных технологий				1